Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000F9AA240004E0027CF01D79002F9DA

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4054/13/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Obras e Pavimentação, o seguinte Pedido de
Providência, para que realize na rua Francisco
José Petruci - Fragata, uma operação tapa buraco
ou requalificação da mesma.

JUSTIFICATIVA:

O presente se justifica visto o péssimo estado em que a via se encontra, trazendo
enorme dificuldade para que pedestres e motoristas, trafeguem por ela, tamanho é o
número e buracos na mesma.

Sala das sessões, 12 de julho de 2020.

DAIANE DIAS

Vereadora PL